
 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района от 16.03.2006 №36 «О 

муниципальной межведомственной комиссии 

по выявлению и пресечению незаконного 

оборота алкогольной и спиртосодержащей 

продукции» 

В связи со штатными изменениями Исполнительный комитет Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить новый состав межведомственной Комиссии по выявлению и пресечению 

незаконного оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан согласно приложению №1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

руководителя Исполнительного комитета по социально-экономическому развитию 

Верхнеуслонского муниципального района. 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                           Р.А.Файрушин 

 

 

 
Подг. и отп. 

Архиреева Т.Г. в 3 экз. 

 
 
 
 
 
 
 Документ создан в электронной форме. № 814 от 29.06.2023. Исполнитель: Архиреева Т.Г.

Страница 1 из 2. Страница создана: 29.06.2023 09:29



Приложение №1 
 к постановлению 
Исполнительного комитета  
Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан 
№ ______ от _______________ 

 
Состав 

Межведомственной комиссии по выявлению и пресечению незаконного оборота 
алкогольной и спиртосодержащей продукции Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан 
  

Файрушин Рустам 

Ахтамович 

Руководитель Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района – 

председатель комиссии  

Федотова Юлия 

Валентиновна 

 

 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района по 

социально-экономическому развитию – заместитель 

председателя комиссии 

Архиреева Татьяна 

Геннадьевна 

 

Члены комиссии: 

Начальник отдела территориального развития 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района – секретарь комиссии 

Ганеева Екатерина 

Константиновна 

Начальник территориального отдела Управления 

Роспотребнадзора по Республике Татарстан 

(Татарстан) в Зеленодольском, Верхнеуслонском, 

Камско-Устьинском, Кайбицком районах (по 

согласованию). 

Липатов Артур 
Александрович 

Оперуполномоченный группы экономической 

безопасности и противодействия коррупции 

межмуниципальный отдел МВД России 

«Верхнеуслонский» (по согласованию). 

Сунгатуллин Рифат 

Халимович 

Начальник Зеленодольского территориального органа 
Госалкогольинспекции Республики Татарстан (по 
согласованию). 
  

Муфталиев 
Нусрет Загидович 

Директор ОАО «Татмедиа» филиал «Редакция газеты 
«Волжская новь» (по согласованию).  
 

 

Управляющий делами 
Исполнительного комитета                                                                       А.К. Мингазова 

Документ создан в электронной форме. № 814 от 29.06.2023. Исполнитель: Архиреева Т.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.06.2023 09:29


